CÃMAAAWHICIPAL OE VEREADORES
• RIACOO o~• ALIIAS · PE •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ :08.861.858.0001/52

OFÍCIO GP/CMRAN° 104/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA ALMAs/PE, 18 DE SETEMBRO DE 2025.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR WANDERLEI BRAZ DA SILVA

DIRETOR PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL RIACHOPREV

AsSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO GP /RIACHOPREV Nº 34/2025 - INDICAÇÃO DE

MEMBROS TITULARES E SUPLENTES PARA OS CONSELHOS ADMINISTRATIVO E FISCAL DO

RIACHOPREV.

Excelentíssimo Senhor Diretor Presidente,

Com os cordiais cumprimentos, A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHO DAS ALMAS, ESTADO DE PERNAMBUCO, por meio do seu PRESIDENTE, o Vereador

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais vem,

respeitosamente, à ilustre e honrosa presença de Vossa Senhoria, em atenção ao Oficio

GP /RiachoPrev nº 35/2025, indicar os membros abaixo referidos para compor,

respectivamente, o Conselho Administativo e o Conselho Fiscal desta Autarquia de

Previdência Social:

Conselho Administrativo:

- Titular: Samara da Silva Lima

- Suplente: Nathan Pereira dos Santos.

Conselho Fiscal:

- Titular: Nadja Amanda Ferreira da Silva

- Suplente: Jonas José de Lima.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSE CARLOS PEREIRA ~~~~~ºp';::~:~'91t•I por JOSE

DE LIMA:07765726447 ~:tJ0;5{~~7,w 49 .03,00,

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA
PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81) 3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com